
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 강릉시의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,362,063 2,083,132 278,931

500 보조금 436,418 298,427 137,991

510 국고보조금등 377,060 259,485 117,575

511 국고보조금등 377,060 259,485 117,575

511-01 국고보조금 377,060 259,485 117,575

< 생활보장과 > 377,060 259,485 117,575

○의료급여기금운영 377,060 259,485 117,575경정 377,060,000원

520 시ㆍ도비보조금등 59,358 38,942 20,416

521 시ㆍ도비보조금등 59,358 38,942 20,416

521-01 시ㆍ도비보조금등 59,358 38,942 20,416

< 생활보장과 > 59,358 38,942 20,416

○의료급여기금운영 59,358 38,942 20,416경정 59,358,000원

700 보전수입등및내부거래 1,904,145 1,763,205 140,940

710 보전수입등 126,643 0 126,643

711 잉여금 49,007 0 49,007

711-01 순세계잉여금 49,007 0 49,007

< 생활보장과 > 49,007 0 49,007

○의료급여기금운영 순세계잉여금 49,007 0 49,00749,007,258원

712 전년도이월금 77,636 0 77,636

712-01 국고보조금사용잔액 68,174 0 68,174

< 생활보장과 > 68,174 0 68,174

○의료급여 국고보조금 사용잔액 68,174 0 68,17468,174,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,462 0 9,462

< 생활보장과 > 9,462 0 9,462

○의료급여 시도비보조금 사용잔액 9,462 0 9,4629,462,000원

720 내부거래 1,777,502 1,763,205 14,297

721 전입금 1,777,502 1,763,205 14,297

721-03 기타회계전입금 1,777,502 1,763,205 14,297

< 생활보장과 > 1,777,502 1,763,205 14,297

○일반회계전입금 1,777,502 1,763,205 14,297경정 1,777,502,000원


